
Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2022. (V.27.) önkormányzati 

rendelete 

Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2014.(I.29.) szervezeti és 

működési szabályzatáról szóló rendelet módosításról 

Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 53. § szerint meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet 14. § (1) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(1) Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat működésével, 

valamint a polgármester és a jegyző feladat- és hatáskörébe tartozó ügyek döntésre való 

előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására Jászfelsőszentgyörgy 

Községi Önkormányzat Képviselő-testületével közösen önkormányzati hivatalt működtet. Az 

önkormányzati hivatal közreműködik az önkormányzatok egymás közötti, valamint az állami 

szervekkel történő együttműködésének összehangolásában.” 

2. § 

A Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet 16. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„16. § 

A képviselő főbb kötelezettségei: 

a) részvétel a Képviselő-testület munkájában; 

b) olyan magatartás tanúsítása, amely méltóvá teszi a közéleti tevékenységre, a választók 

bizalmára; 

c) felkérés alapján részvétel a képviselő-testületi ülések előkészítésében, valamint a 

különböző vizsgálatokban; 

d) a tudomására jutott állami, szolgálati, üzleti és magántitok megőrzése /titoktartási 

kötelezettsége megbízatásának lejárta után is fennáll; 

e) kapcsolattartás a község választópolgáraival, és a különböző önszerveződő lakossági 

közösséggel; 

f) a polgármesternél előzetesen bejelenti, ha a Képviselő-testület ülésén nem tud részt venni, 

vagy egyéb megbízatásának teljesítése akadályba ütközik; 

g) személyes érintettség bejelentése; 

h) külön jogszabályban meghatározottak szerint vagyonnyilatkozat tétele; 

i) a képviselő-testület és a bizottság működésére vonatkozó szabályok betartása.” 

3. § 



A Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet 26. § (4) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(4) Amennyiben a Képviselő-testület határozatképtelenné válik, az elnök az ülést berekeszti. 

Az ülés berekesztése esetén a Képviselő-testület ülését a polgármester 8 napon belül köteles az 

eredeti napirendi javaslattal, a határozatképesség hiányában meg nem tárgyalt napirendi 

pontokkal újból összehívni.” 

4. § 

A Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet 42. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„42. § 

A polgármester előre meghatározott közérdekű tárgykörben, a jelentősebb döntések sokoldalú 

előkészítése érdekében – az állampolgárok és a társadalmi önszerveződések közvetlen 

tájékoztatása céljából – lakossági fórumot hívhat össze.” 

5. § 

A Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet 51. § (4) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(4) Az Önkormányzati Hivatal akkor is köteles részt venni az előkészítésben, ha a tervezetet 

bizottság, ideiglenes bizottság, szakértő készíti el.” 

6. § 

A Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe az 1. 

melléklet lép. 

7. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

 

 

Mozsár Lászlóné        Dr. Kundrák István 

  polgármester          jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetésre került 2022.05.27.     Dr. Kundrák István 

           jegyző 

 



 1

 
3. melléklet 1/2014. (I.29.) önkormányzati rendelethez 

 
A Jászágó Községi Önkormányzat által ellátott feladatok 
 
 

Tevékenység 
típusa  

Kormányzati funkció 

Száma Megnevezése 

Alaptevékenység 011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és 
általános igazgatási tevékenysége 

Alaptevékenység 011220  Adó,- vám- és jövedéki igazgatás 

Alaptevékenység 013320 Köztemető-fenntartás és -működtetés 

Alaptevékenység 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással  
kapcsolatos feladatok 

Alaptevékenység 016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 

Alaptevékenység 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

Alaptevékenység 041232 Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás 

Alaptevékenység 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

Alaptevékenység 041236 Országos közfoglalkoztatási program 

Alaptevékenység 041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 

Alaptevékenység 045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

Alaptevékenység 051040 Nem veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása 

Alaptevékenység 052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 

Alaptevékenység 062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk 

Alaptevékenység 063020 Víztermelés, - kezelés, - ellátás 

Alaptevékenység 064010 Közvilágítás 

Alaptevékenység 066010 Zöldterület-kezelés 

Alaptevékenység 066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások  

Alaptevékenység 072111 Háziorvosi alapellátás 

Alaptevékenység 072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 

Alaptevékenység 074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 

Alaptevékenység 074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás  

Alaptevékenység 081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és 
fejlesztése 

Alaptevékenység 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 



 2

Tevékenység 
típusa  

Kormányzati funkció 

Alaptevékenység 082044 Könyvtári szolgáltatások 

Alaptevékenység 082091 Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel 
fejlesztése 

Alaptevékenység 082092 Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális 
értékek gondozása 

Alaptevékenység 086090 Egyéb szabadidős szolgáltatás 

Alaptevékenység 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

Alaptevékenység 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

Alaptevékenység 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

Alaptevékenység 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

Alaptevékenység 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 

Alaptevékenység 106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése 

Alaptevékenység 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 

Alaptevékenység 107051 Szociális étkeztetés szociális konyhán 

Alaptevékenység 107052 Házi segítségnyújtás 

Alaptevékenység 107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 

 


